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                       R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë 

                                       BASHKIA  DURRËS 

                                    KËSHILLI BASHKIAK 

 

         Datë 21.06.2024 

 

 

NJOFTIM  
Për shtesa në rendin e ditës të mbledhjes së radhës 

 
Në mbështetje të nenit 53, pika 2, të nenit 57 pika 2/c të Ligjit nr. 139, datë 17.12.2015 “Për 

Vetëqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, të nenit 48, nenit 49, neni 55, të Rregullores së Funksionimit 

të Këshillit të Bashkisë Durrës, Këshilli Bashkiak Durrës, 

  

NJOFTON: 

 

 

DITËN E MARTË, DATË 25.06.2024, ORA 12:00, NË MBLEDHJEN E RADHËS, QË DO TË 

MBAJ KËSHILLI BASHKIAK, DO TË KEMI SHTESA NË RENDIN E DITËS SI MË POSHTË: 

 

 

**** 

 

MIRATIMI I SHTESËS NË RENDIN E DITËS  

 

 

Pika 14 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projektvendimit 

 

 

PËR MIRATIMIN E FAMILJEVE PËRFITUESE TË NDIHMËS EKONOMIKE NGA 

FONDI I KUSHTËZUAR PËR BLLOK-NDIHMËN EKONOMIKE DERI 6% DHE 

FONDI I TË ARDHURAVE TË BASHKISË DURRËS, PËR MUAJIN QERSHOR 2024 

 

Pika 15 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projektvendimit 

 

PËR NJË SHTESË NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK NR.3, DATË  

6.02.2024 “PËR MIRATIMIN E HARTËS SË PËRGJITHSHME TË PLAZHEVE TË 

LEJUARA KU DO TË USHTROHET VEPRIMTARIA SI STACION PLAZHI, 

PLAZHET PUBLIKE PËR VITIN 2024 SI DHE PLOTËSIMIN E SAJ ME 

ELEMENTËT E NEVOJSHËM LIDHUR ME STANDARTET E KËRKUARA NGA 

AKTET LIGJORE NË FUQI”, I NDRYSHUAR   
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Pika 16 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projektvendimit 

 

PËR DHËNIEN E AUTORIZIMIT KRYETARIT TË BASHKISË DURRËS, 

ZNJ.EMIRIANA SAKO, PËR TË PËRFAQËSUAR BASHKINË DURRËS NË 

SEANCËN PLENARE PUBLIKE, QË DO TË ZHVILLOHET NË GJYKATËN 

KUSHTETUESE, LIDHUR ME PROJEKTIN E INVESTIMIT STRATEGJIK 

“MARINA & JAHTET E DURRËS” 

 

 

Komisionet, që do të shqyrtojnë projektvendimin do të jenë: 

Në mbështetje të nenit 33, nenit 34 pika 1, nenit 77 pika 8, të Rregullores së Funksionimit të Këshillit 

Bashkiak Durrës, anëtarët e Komisioneve të Këshillit Bashkiak pasi shqyrtojnë me njëri tjetrin 

projektvendimin përkatës, dorëzojnë propozimin e tyre (Raportin) mbi projektvendimin pranë zyrës 

së Sekretarit të Këshillit, sipas grafikut të mëposhtëm.  

 

Datë  24.06.2024 

 

Nr. Komisionet që shqyrtojnë 

projektvendimet 

Projektvendime    

pikat e rendit të ditës 

Vendi i mbajtjes së 

mbledhjes 

 

Ora 

1.  Komisioni i Rregullores, 

Çështjeve Juridike 

16 Salla e Këshillit 

Bashkiak  

11.00 

2.  Komisioni i Zhvillimit 

Urban dhe Përdorimit të 

Tokës 

 

15 Salla e Këshillit 

Bashkiak 

14.00 

3.  Komisioni i Politikave të 

Zhvillimit të Turizmit 

15 Zyra e Sekretarit të 

Këshillit 

14:30 

4.  Komisioni i Barazisë 

Gjinore, Mirëqënies 

Sociale dhe 

Mosdiskriminimit 

14 Zyra e Sekretarit të 

Këshillit 

15.30 

 

 

 

SEKRETAR I KËSHILLIT BASHKIAK  DURRËS 

 

Dorina Milja 
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